

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เส้นทาง จากหน้าบ้านนายสุนทร ขยันเยี่ยม-บ้านนายปิ่น วิชาสวัสดิ์ -
 ระยะทาง 0.090 กม. หนา 0.15 ม.
 ประเภทของผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4.00 ม.
 ประเภทของไหล่ทาง ลูกจ้าง กว้าง 0.50 ม.
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
22	ลวดเชื่อม	1.00	ห่อ	145.00	145.00	-	-	145.00	
23	สีกันสนิม	1.00	กป.	90.00	90.00	-	-	90.00	
24	น้ำมันสน	1.00	ขวด	55.00	55.00	-	-	55.00	
25	ค่าแรงประกอบตะแกรงเหล็ก 30%	1.00	งาน	-	-	2,260.97	2,260.97	2,260.97	
								192,895.23	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประมุข แพงคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุมากร เคนนิคม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.(บ้านนายสุนทร ชัยนิยม -บ้านนายปิ่น วิชาสวัสดิ์)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองคู หมู่8

ระยะทาง

0.09 จาก กม.0+000 0+090

ผิวจราจร

กว้าง 4 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

นายพรชัย จันทน์บรรพ เมื่อวันที่ 28-ท.ย.-61

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนน								
1	ลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น	80	ลบ.ม.	368.66	29,492.80	55.12	4,409.60	33,902.40	
2	ทรายรองพื้น	18.00	ลบ.ม.	308.41	5,551.38	99.00	1,782.00	7,333.38	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	54.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	23,544.00	23,544.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	18,468	กก.	2.00	36,936.00	-	-	36,936.00	
	- ทราย	31	ลบ.ม.	308.41	9,492.86	-	-	9,492.86	
	- หิน	59	ลบ.ม.	700.93	41,256.74	-	-	41,256.74	
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	360	ตร.ม.	33.50	12,060.00	5.00	1,800.00	13,860.00	
5	เหล็ก RB 0 15 มม.	0.0388360	ตัน	24,436.88	949.03	3,300.00	128.16	1,077.19	
6	เหล็ก RB 0 19 มม.	-	ตัน	24,985.67	-	2,900.00	-	-	
7	วัสดุรอยต่อ(แอสฟัลท์)	10.00	ลิตร	30.00	300.00	-	-	300.00	
8	ลูกรังไหล่ทาง	9.00	ลบ.ม.	368.66	3,317.94	18.36	165.24	3,483.18	
9	ไม้แบบ	5.40	ลบ.ฟ.	570.00	3,078.00	-	-	3,078.00	
10	ไม้เคร่า	8.10	ลบ.ฟ.	620.00	5,022.00	-	-	5,022.00	
11	ตะปู	6.75	กก.	32.71	220.79	-	-	220.79	
12	ค่าแรงประกอบแบบ	27.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,591.00	3,591.00	
	งานวางระบายน้ำ								
13	คอนกรีตโครงสร้าง	0.34	ลบ.ม.	-	-	436.00	148.24	148.24	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	116.28	กก.	2.05000	238.37	-	-	238.37	
	- ทราย	0.19	ลบ.ม.	308.41	59.77	-	-	59.77	
	- หิน	0.37	ลบ.ม.	700.93	259.76	-	-	259.76	
14	เหล็ก RB 9 มม.	0.03	ตัน	24,985.67	749.57	4,100.00	123.00	872.57	
15	ลวดดำ	0.45	กก.	40.46	18.21	-	-	18.21	
16	ไม้แบบ	2.20	ลบ.ฟ.	570.00	1,254.00	-	-	1,254.00	
17	ไม้เคร่า	1.32	ลบ.ฟ.	620.00	818.40	-	-	818.40	
18	ตะปู	1.10	กก.	32.71	35.98	-	-	35.98	
19	ค่าแรงประกอบแบบ	4.40	ตร.ม.	-	-	133.00	585.20	585.20	
20	เหล็กฉาก 50x50 หนา 4 มม.	1.35	ท่อน	364.49	492.06	-	-	492.06	
21	เหล็กแบน 2 นิ้ว หนา 4 มม.	7.00	ท่อน	352.00	2,464.00	-	-	2,464.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5 (ก)

ตัว

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.(บ้านนายสุนทร ชัยเนียม -บ้านนายปิ่น วิชาสวัสดิ์)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตู หมู่ 8
ระยะทาง 0.09 จาก กม. จาก กม.0+000 0+090
ผิวจราจร กว้าง 4 ม. ทน 0.15 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.
แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม
แบบ พร.4(ก) ที่แบบ จำนวน 1 หน้า พร้อมเอกสารอื่นๆ จำนวน หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28-พ.ย.-61

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	FACYOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	192,895.23	1.3624	262,800.46	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				- เงินประกันผลงานหัก
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				- พื้นที่ ปกติ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				- VAT 7 %
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat)...7%...				
รวมค่าก่อสร้าง				262,800.46	
ขนาดหรือพื้นที่ที่ใช้สอย จำนวน		360.00 ตรม.	ค่าเฉลี่ย	730.00	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายประมุข แพงคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวอุมกร เคนนิคม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

โครงการก่อสร้างถนน คสล.(บ้านนายสุนทร ขันเยี่ยม -บ้านนายปิ่น วิชาสวัสดิ์)

บ้านหนองคู หมู่8

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

28-พ.ย.-61

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	262,800.46	
2			
3			
4			
5			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	262,800.46	
	ราคากลาง	262,800.00	
	ราคากลาง (262,800บาท สองแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน..)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประมุข แพงคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุมกร เคนนิคม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา